Přihlašovací formulář
Přihlašovací jméno:
Přihlašovací heslo:




Zapomenuté heslo|Zaregistrovat se


Osobní nastaveníObjednávkyOdhlásit se

469 811 000info@bohemiapc.cz
	Obchodní podmínky
	O nás
	Splátky
	Reklamace
	Doprava
	Ochrana osobních údajů
	Servis počítačů, notebooků a mobilních telefonů


K porovnáníRegistracePřihlašeni

Specialista na herní počítače, notebooky a telefony

0

Hledat



469 811 000Po-Pa: 9 - 12 / 13 - 17info@bohemiapc.cz

Košík0 Kč


	[image: ]BOHEMIAPC počítače
Načítám kategorie





	[image: ]Notebooky a Ultrabooky
Načítám kategorie




	[image: ]Mobilní telefony a tablety
Načítám kategorie




	[image: ]Chytrá domácnost
Načítám kategorie




	[image: ]Herní zóna
Načítám kategorie




	
						Konfigurátor sestav
					


Kategorie	BOHEMIAPC počítačeNačítám kategorie





	RC obchod / hračky / kolaNačítám kategorie





	Počítače, notebooky, příslušenstvíNačítám kategorie





	ElektronikaNačítám kategorie





	Mobily, tablety, navigace, telefony a příslušenstvíNačítám kategorie





	Herní zónaNačítám kategorie





	Sport a volný časNačítám kategorie





	Malé spotřebičeNačítám kategorie





	Velké spotřebičeNačítám kategorie





	Hobby a zahradaNačítám kategorie





	Péče o těloNačítám kategorie





	Repasované notebooky a počítače



Chci zasílat novinkyPřihlásit

Aktuální akční letáky



	Hlavní stránka
	
	Disková pole, NAS
	Kabely, přepínače, huby a redukce
	Huby
	ATEN Extender PC-konzole DVI, po optickém kabelu



ATEN Extender PC-konzole DVI, po optickém kabelu


[image: ATEN Extender PC-konzole DVI, po optickém kabelu]

Výrobce:ATEN
Kód produktu:i54_.K-CE-680
Part number:CE-680
EAN:4719264641138
Záruka:24 měsíců (IČ 24 měsíců)
Dostupnost:
                      na dotaz
                      ZBOŽÍ NENÍ AKTUÁLNĚ SKLADEM. O SKLADOVÉ DOSTUPNOSTI SE INFORMUJTE NA EMAILU, NEBO SI NASTAVTE NÍŽE " SLEDOVAT CENU "



Cena s DPH:35 931 Kč
29 695.04 Kč bez DPH



Dnes objednané zboží můžeme doručit do 
								Termíny jsou platné, pokud zboží objednáte do 16:20 v pracovní den a mimo svátky. Zboží na prodejně bude k vyzvednutí následující pracovní den při objednání do 16:30. O doručení budete informování SMS či e-mailem. 

Osobní odběr na prodejně ZDARMA.


[image: APEK]


ks
Do košíku




Možno nakoupit na splátky
[image: ask]Zeptat se[image: ask]Sledovat cenu[image: ask]Porovnat
ATEN Extender PC-konzole DVI, po optickém kabelu
Jméno a příjmení
Zadejte prosím své jméno



E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat






Popis
Parametry produktu

ATEN Extender PC over IP - konzole USB + sériový port RS232
CE680 Aten DVI konzole Extender po optickém vlákně umožňuje prodloužení klávesnice a myší USB, monitoru DVI, RS232 portu a portu USB pro ovládání touchpadu, audia na vzdálenost až 600m.

Vlastnosti:
- umožňuje ovládat počítač ze vzdálené / lokální konzole
- podpora obrazu DVI-D
- maximální kvalita obrazu až 1920 x 1200 @ 60 Hz (24-bit) až do 600m
- podpora touchscreen obrazovek (připojení USB) s až 10 dotyky najednou
- duální konzole (vzdálená a lokální)
- používá jeden optický kabel pro propojení jednotek (není součástí balení, SM 1310/1550nm/3.125Gbps)
- HDCP kompatibilní
- RS-232 seriový port – pro připojení terminálu, sériových zařízení, čteček čarových kodů apod.(až 115200 bps)
- PC Wakeup podpora – pomocí tlačítka na vzdálené jednotce probudíte počítač přes RS-232 port
- podpora audia (stereo + mikrofon)
- montovatelný do racku
Typ:Huby
Délka  (m):0
Verze datového rozhraní:USB 2.0
USB Type B (F):2
DVI-D (F):1
Jack 3,5 mm (F):2
RS-232 (F):1
RS-232 (M):1
Přesná délka  (m):0
Barva:Černá



Dokumenty
[image: document]Odkaz na stránky výrobce









Sledujte nás na sociálních sítích


Vše o nákupu
	Obchodní podmínky
	O nás
	Splátky
	Reklamace
	Doprava
	Ochrana osobních údajů
	Servis počítačů, notebooků a mobilních telefonů


Prodejna
Navštivte naši prodejnuBOHEMIA COMPUTERSWilsonova 1142539 01 Hlinsko
Otevírací dobaPo-Pa: 9 - 12 / 13 - 17Sobota,  neděle a svátky ZAVŘENO
[image: TOPlist]


Kde nás najdete

Doprava
Položky SKLADEM dodáváme do nasledujícího pracovního dne.Doprava zboží nad
				 10000
				 Kč
				 Zdarma
Kontakty

469 811 000info@bohemiapc.cz


Sledujte specialisty na herní  počítače, notebooky a telefony



Copyright © 2024 Bohemia Computers. Všechny práva vyhrazené.Eshopy a webové stránky od BINARGON.cz


[image: Hodnocení obchodu na Zboží.cz]

Cookies a GDPR
BOHEMIA COMPUTERS  a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
[image: ]Soukromí

